
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 
 
 

 

 

 

DECRETO Nº 145/2023 

 

 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA 

NOMEAÇÃO MENCIONADA NO DECRETO Nº 

23/2022, DE 08/02/2022, PARA CARGO EM 

COMISSÃO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO 

DO PARANÁ, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, COM 

FUNDAMENTO NO ART. 3º, ANEXO I, DA LEI 

MUNICIPAL 04/2022, DE 09/03/2022, 

 

 

 

DECRETA 

 

 

                                                Art. 1º - Fica nomeado com data retroativa à 1º de 

fevereiro de 2022 para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, TURISMO E LAZER, o Sr. DENIS 

DA SILVA portador do RG. 36.202.445-5 e do CPF. 041.941.379-06. 

 

 

                                                    Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrario. 

 

 

                                                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 22 

dias do mês de junho de 2023. 

 

 

 

 

Moises Jose de Andrade 

Prefeito Municipal 


		2023-06-22T09:27:39-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




